
UCHWAŁA NR XVII/230/25 
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA 

z dnia 27 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XIX/216/20 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 25 czerwca 2020 r. 
w sprawie zarządzenia poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz 

ustalenia wysokości wynagrodzenia z tytułu inkasa 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r.,  poz. 1465 z późn. zm.), art. 8 pkt 2 ustawy z dnia 16 listopada 2006 r. 
o opłacie skarbowej (tekst jednolity: Dz. U.  z 2023 r., poz. 2111 z późn. zm.) 

Rada Miejska Cieszyna 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienić uchwałę Nr XIX/216/20 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 25 czerwca 2020 r. w sprawie 
zarządzenia poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz ustalenia wysokości 
wynagrodzenia z tytułu inkasa, w ten sposób, że: 

§ 1. ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie: 
„2. Wyznaczyć jako inkasentów opłaty skarbowej: 

1) Starostwo Powiatowe w Cieszynie, 
2) Urząd Skarbowy w Cieszynie.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 
 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej Cieszyna 
 
 

Janusz Kołder 

 

Id: 1BC3D1A4-D8A0-4B3E-B752-CBF6C5C15F6D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVII/230/25 RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA z dnia 27 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	zm. ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. ust. 2
	pkt 2 w § 1 zm. ust. 2


	§ 2
	§ 3


